
Wielka Nieszawka, 15 marca 2023 r. 

RIT.271.2.5.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn. 

 
Budowa placu zabaw przy ul. Wiślanej w Wielkiej Nieszawce 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

Wybrano ofertę firmy: ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, ul. Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna  
Cena: 299.840,00 zł brutto  
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100)  
Gwarancja: 72 miesiące  

Punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:  

• Cena: 60,00 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 100,00 pkt 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja wszystkich ofert: 

1. ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski, ul. Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna 

• Cena: 60,00 pkt  
• Gwarancja: 40,00 pkt  
• Łącznie: 100,00 pkt 

2. Argon Klaudiusz Półtorak, ul. Grunwaldzka 121/86, 37-700 Przemyśl 

• Cena: 46,75 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 86,75 pkt 

3. Educarium sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 

• Cena: 54,68 pkt  

• Gwarancja: 40,00 pkt  

• Łącznie: 94,68 pkt 

 

        Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

     (-) Krzysztof Czarnecki 


